МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2023

№ 197-з

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от

22.08.2017 № 213-з «О создании комиссии по вопросам предоставления земельных

участков гражданам, утверждении положения о комиссии по вопросам предоставления

земельных участков гражданам и признании утратившим силу постановление

Администрации Каргасокского района от 26.05.2011 № 116»

В связи с кадровыми изменениями постановляю:

1. Изложить пункт 1 постановления Администрации Каргасокского района от

22.08.2017 № 213-з «О создании комиссии по вопросам предоставления земельных

участков гражданам, утверждении положения о комиссии по вопросам предоставления

земельных участков гражданам и признании утратившим силу постановление

Администрации Каргасокского района от 26.05.2011 № 116» в следующей редакции:

 1. Создать комиссию по вопросам предоставления земельных участков гражданам

(далее – комиссия) в составе:

Председатель комиссии:

Коньшина Оксана Владимировна

-     Заместитель Главы Каргасокского района по

экономике

Заместитель председателя

комиссии:

Полушвайко Николай Николаевич

 - Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом и земельными

ресурсами Администрации Каргасокского района

Секретарь комиссии с правом

голоса:

Фатеева Оксана Александровна

-      Ведущий специалист по работе с земельными

ресурсами отдела по управлению

муниципальным имуществом и земельными

ресурсами Администрации Каргасокского

района

Члены комиссии:

Барышев Денис Евгеньевич -      Глава Каргасокского сельского поселения (по

2

согласованию)

Сорокина Галина Владимировна -     И.о. начальника отдела правовой и кадровой

работы Администрации Каргасокского района

Смирнов Дмитрий Николаевич -      Главный специалист по работе с земельными

ресурсами отдела по управлению

муниципальным имуществом и земельными

ресурсами Администрации Каргасокского

района

Шамраев Александр Федорович -     Заместитель Главы Каргасокского района по

социальным вопросам

Маркина Наталья Константиновна -     Директор ОГКУ «Центр социальной

поддержки населения Каргасокского района» (по

согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в установленном порядке.

Глава Каргасокского района    А.П. Ащеулов

О.А. Фатеева

3

8(38253) 21809